¥ legallais

Mo -| G
=:.0 +60 000 références en stock "o™o° Livraison en 24h 02.31.234.234

Compresseur d'air a piston 24 litres 2 CV -

Pole Position L20

#7ABAC

Caractéristiques produits

Modele

Raccord de sortie
Poids (kg)

Puissance (CV)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Tension (V)

Longueur (mm)
Puissance (W)

Niveau sonore (dB(A))
Pression maximum (bar)
Capacité de la cuve (L)

Volume d'air aspiré (metre cube par heure - litre
par minute)

Volume d'air restitué (métre cube par heure -
litre par minute)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

Descriptif

Pole Position L20

1/2" M + 1 raccord rapide 1/4" 6 mm
multiprofil F

24.60
2

59
25.50
230
57
1500
94

8

24

13,30 - 221

8,10-135

(1 piece)

Compresseur monocylindre a piston lubrifié a entrainement direct idéal pour de petites
applications : clouer, agrafer, dépoussiérer, gonfler...

https://www.legallais.com/produit/compresseur-dair-a-piston-24-litres-2-cv---pole-position-120/19017

Informations valables au 09-04-2024

Les + produits

Vanne de vidange facilement
accessible.

Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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